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BÜYÜK ÖDÜL

5. Set Programı Sports TV

Nerede 5. Set, orada Fair Play

1998 Yılından bu yana olimpik sporların yayıncılığını yapan 
ulusal kanal sportstv’de 8 Kasım 2022’den bu yana her 
Salı akşamı saat 21.00’de yayınlanan 5.Set programında, 
yurdumuzdan ve dünyadan voleybol haberleri yer almakta. 
Yayınlarında Anadolu’nun her yerinden voleybol konuları ile 
içeriği fair play olan haberlere yer veren programda, TMOK 
Fair Play Komisyonu’nun faaliyetlerine, yurttan ve dünyadan 
Fair Play içerikleri ile ülkemiz adına kazanılan ödüllerin 
haberlerine yer verilmekte. Programın yapımcısı ve sunucu 
Savaş Eskigülek, haftanın voleybol maçlarını yorumlarken 
kullandığı tüm takımlara eşit mesafedeki tarafsız yorumlarıyla 
programın fark yaratmasını sağlamaktadır. Halen ulusal 
televizyon kanallarında voleybol yorumu yapılan tek program 
olma özelliğini taşıyan 5. Set’te önceliğin Fair Play olduğu 
sıklıkla vurgulanmakta ve her yaştan voleybolcuların Fair Play 
içeren haberlerine yer verilerek, vurgusu yapılmaktadır. 

Burcu Hakyemez Dal ile birlikte purogramı sunan, 2021 yılında 
Tanıtım Dalı’nda Kutlama Mektubu ödülü kazanan Savaş 
Eskigülek, programlarında da Fair Play insanı olarak topluma 
örnek olmaya devam etmektedir.

ŞEREF DİPLOMASI

DHA SPOR 
SERVİSİ

Demirören 
Haber Ajansı

Uğur Demirkırdı yönetimindeki DHA Spor Sevrisi, Fair Play 
içerikli haberleri her zaman medyaya servislerinde ve halka 
yönelik internet sitesinde yayınlayarak, fair play olgusunun 
basında yer alıp, halkın bu konuda bilinçlenmesine katkıda 
bulunuyor. Ajans yalnızca TMOK Fair Play Komisyonu’nun 
haberlerini değil, yetkililerin bu konudaki demeçlerine ve 
federasyonların fair play içerikli çalışmalarına da sürekli 
yayınlarında yer vermekte. 

Erkan TİRYAKİ AA Spor 
Muhabiri

Anadolu Ajansının Olimpik Sporları takip eden muhabiri Erkan 
Tiryaki, özellikle paralimpik sporcularla ilgili haberlere ayrı 
ilgisiyle, televizyon bağlantılarında ve haber metinlerinde 
kurduğu Fair Play cümleleriyle dikkat çekiyor. Erkan 
Tiryaki, Fair Play Komisyonunun çalışmalarını yakından 
takip edip haberleştirerek, Fair Play ruhunun ülke genelinde 
yaygınlaşmasına katkı sağlıyor.

TMOK FAİR PLAY ÖDÜLLERİ
2023 YILI KAZANANLARI

TANITIM DALI
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KUTLAMA MEKTUBU

Yılmaz SİMAV

Emekli 
Avukat/Eski 
Balıkesir 
Bld. Başkan 
Yardımcısı

1956 yılında liseyi bitirdi. Tüm okul arkadaşları için bir 
fihrist hazırladı. Bu fihristin adını “Altın Salkım” koydu. 68 
yıl boyunca doğum ve vefatlarda onları ve ailelerini çağın 
iletişim olanaklarını kullanarak andı. Son dönemlerde ise 
sosyal medya aracılığı ile kutlamaya ve anmaya devam ediyor. 
Gönüllü bir Fair Play tanıtımı olan bu hareketiyle takdiri hak 
etti.

Prof.Dr. Mikail 
TEL

Fırat 
Üniversitesi  
SBF Öğretim 
Üyesi

Mikail Tel’in Fair Play dalında bulunan akademik çalışmaları:

• 1 kitap bölümü
• 6 ulusal ve uluslararası dergilerde makale
• 2 sempozyum
• Akademide verdiği dersler
• Köşe yazısı
• Türk toplum yaşantısında Fair Play makalesi
• ’Fair Play ile Değerler Bağlamında Beden Eğitimi Ve Spor 

Kitap Bölümü’
• Tekvando ve Fair Play kongre sunumu
• Spor Bilimleri Fakültesi öğrencilerinin sportmenlik 

davranışı hakkındaki yazı ve görüşleri
• İlköğretim 8.sınıf kitabındaki spor bölümü yazısı
• Atatürk’ün spora bakış açısı hakkındaki yazısı
• Bir iyilik aracı olan spor yazısı
• Akademide verdiği “Spor ve Fanatizm Dersi”

Çağın ALTUĞ Beden Eğitimi 
Öğretmeni

Sağlıklı bir spor kültürünün oluşması ve toplumda spor 
bilincinin oluşturulması için çeşitli çalışmalar yürütmüştür.

• Milli ve paralimpik sporcularla röportajlar ve canlı yayınlar 
düzenlemiştir.

• Engelliler için spor, sağlık için spor ve herkes için spor gibi 
konularda TRT Spor ile canlı yayınlara katılmıştır.

• Milli Eğitim Bakanlığı’nda görev yapan öğretmenlere yönelik 
oyun ve spor atölye çalışmaları yürütmüştür.

• Salgın döneminde çevrimiçi spor atölyeleri düzenlemiştir.
• Erasmus projeleri kapsamında Avrupa’daki iyi uygulamaları 

yerinde inceleyip ve görünürlük çalışmaları yapmıştır.
• Deprem bölgesinde, özellikle Hatay Erzin bölgesinde, oyun 

ve spor atölyeleri düzenlemiştir.
• 2023 yılında Milli Eğitim Bakanlığı tarafından ‘İz Bırakan 

Öğretmen’ olarak seçilmiştir.
• Popüler çevrimiçi dergilerde (örneğin, Onedio) makaleler 

yazmaktadır.
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Özgür 
GÜMÜŞLÜ

Artistik 
Cimnastik 
Kadınlar 
Milli Takım 
Antrenörü

Özgür Gümüşlü, ülkesini FISU Dünya Üniversite Oyunları’nda 
ilk kez temsil eden Sri Lankalı cimnastikçi Amaya Sithumini 
Klukottage için gönüllü olarak antrenörlük yaptı. Gümüşlü, 
turnuvaya Türkiye Milli Takım antrenörü olarak katıldı. Ancak, 
antrenmanda Amaya’nın antrenörünün Sri Lanka’da olduğunu 
ve yarışmaya tek başına geldiğini öğrendi. Bunun üzerine, 
antrenmanlarda ve yarışmada gönüllü olarak ona rehberlik 
etmeyi seçti.

“Bize kendi delegasyonundan antrenörü olmadığını söyledi, 
bu yüzden ona yardımcı olabileceğimi söyledim” diyen 
antrenörümüz, o günden itibaren sadece bir antrenör olarak 
değil, aynı zamanda bir dost ve rehber olarak Üniversite 
Oyunları boyunca Amaya’nın yanında yer aldı. İki farklı 
kültürden gelen bu ikili, sporun evrenselliği ve fair play 
ruhuyla birbirlerine destek olmanın güzelliklerini yaşadılar. 
Çin’de başlayan bu dostluk ve yardımlaşma hikayesi, sporun 
sınırları aşan birleştirici gücünü bir kez daha tüm dünyaya 
kanıtlamış oldu.

ŞEREF DİPLOMASI

Mehmet Kerem 
Kartal

İELEV  
Özel 125. Yıl 
İlkokulu  
2. sınıf 
öğrencisi

İELEV (İstanbul Erkek Liseliler Eğitim Vakfı) Beden Eğitimi 
Bölümü her yıl 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kapsamında 
düzenlediği atletizm yarışmalarını 2023 yılında “100. Yıl 
Cumhuriyet Koşusu” olarak düzenledi. Koşu yarışmaları önce 
sınıf içi ardından da sınıflar arası olacak şekilde planlandı 
ve final müsabakaları sınıflarını temsil etme hakkı kazanan 
öğrenciler arasında düzenlendi.

2. sınıf erkekler kategorisi finalisti 2/D sınıfı öğrencisi Mehmet 
Kerem Kartal, yarışmaya diğer finalistler gibi başladı ancak 
yarışma anında ayakkabısının çıkması sonucunda ilk üç 
dereceye giremedi. Dereceye giremeyeceğini bilmesine 
rağmen yarışmayı bırakmadı ve tamamladı. 

Okulun beden eğitimi öğretmenleri, bu davranışı Cumhuriyet 
Bayramı töreninin bir parçası olan madalya töreninde tüm 
okulun önünde vermek ve bu davranışı ödüllendirmek 
istediler ve  Mehmet Kerem Kartal’a Fair Play Ödülü verdiler.

DAVRANIŞ DALI
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Murat TURAN
Vefa Spor 
Kulübü 
Futbolcusu

Kariyerinden vazgeçti, annesine donör oldu

Vefa Spor Kulübü’nde forma giyen Murat Turan, siroz 
hastalığıyla mücadele eden annesine donör oldu. Donör 
olabileceğini öğrendikten bir gün önce başka bir kulüpten 
transfer teklifi alan 27 yaşındaki futbolcu, annesine büyük 
bir vefa örneği göstererek kariyerinden vazgeçti. Önceliğinin 
annesinin sağlığı olduğunu söyleyen futbolcu, “Benim için 
önemli olan annemin sağlığıydı. Transfer olmak mı donör 
olmak mı derseniz tabi ki de donör olmak derim. Hayatımda 
aldığım en güzel teklif buydu.” diye konuştu.

KUTLAMA MEKTUBU

Simon DELI

İstanbul 
Spor Kulübü 
A Takım 
Oyuncusu

İstanbulspor’un stoperi Simon Deli, İstanbulspor-Trabzonspor 
maçında Başkanın takımı sahadan çekmesine engel olmak 
için onun önünde diz çöktü.

Maçın 68’inci dakikasında Trabzonspor Onuachu’nun golüyle 
2-1 öne geçti. Ancak golden önce Trabzonspor ceza sahası 
içinde Loshaj yerde kalmıştı. Penaltı bekleyen İstanbulsporlu 
Loshaj’ın pozisyonunu devam ettiren hakem Ali Şansalan, 
bordo-mavili ekibin bulduğu golü VAR incelemesinin ardından 
geçerli saydı. Gol kararıyla birlikte İstanbulspor Başkanı 
Ecmel Faik Sarıalioğlu, sahaya inerek oyuncuları soyunma 
odasına davet etti. Daha sonra oyuncular soyunma odasına 
gitti. Simon Deli, başkanın önünde diz çökerek oyuna devam 
etmeleri için yalvardı. Bazı oyuncular bir süre karşılaşmanın 
yeniden başlaması için beklese de sarı-siyahlı futbolcular, 
soyunma odasından dönmeyince karşılaşma 74’üncü dakikada 
durdu. Hakemler de İstanbulsporlu oyuncularının sahaya 
dönmeyeceğini öğrenince soyunma odasının yolunu tuttu. 

Mahmut BULUT Beden Eğitimi 
Öğretmeni

Mardin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nde görevli Beden Eğitimi 
Öğretmeni Mahmut Bulut, çocukları teknoloji bağımlılığından 
ve kötü alışkanlıklardan uzak tutmak için yüzlerce çocuğun 
hayatına dokunmuş ve onlara  ücretsiz voleybol, basketbol, 
atletizm dersleri veriyor. 32 yaşındaki Mahmut Bulut, kenar 
mahalle ve sokaklarda keşfedilmeyi bekleyen çocukları sporla 
tanıştırıp, teknoloji bağımlılığından, kötü alışkanlıklardan uzak 
tutarak sosyalleşmelerini sağlıyor.

Müge Naoko 
GÖNÜL Dağcı

Müge Naoko Gönül, 5 bin 895 metre ile Afrika Kıtası’nın en 
yüksek dağı olan Kilimanjaro’nun zirvesine çıkmayı başardı. 
Müge Naoko elde ettiği bu başarıyla, Eğitimli Kızlar İçin 
Zirveye kampanyası kapsamında 6 kız çocuğunun 4 yıllık 
eğitim masraflarını karşılayacak bağış topladı.
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Orhan AYHAN Duayen Spor 
Spikeri

Orhan Ayhan, meslekteki 61 yılı aşkın kariyeri dolayısıyla 
Guinness Rekorlar Kitabı’na girdi.

Organizasyondan yapılan açıklamada Ayhan’ın, 61 yıl 275 gün 
ile en uzun kariyere sahip erkek spor spikeri ünvanını elde 
ettiği belirtildi. Orhan Ayhan’ın bu ünvanla Guinness Rekorlar 
Kitabı’na girmeye hak kazandığı kaydedildi. Duayen spor 
spikeri Orhan Ayhan, 1957 yılında mesleğe yazılı medyada 
spor muhabirliği ve spor yazarlığı ile başladı. Ayhan, özellikle 
boks dünyasına yoğunlaştı ve bugüne kadar yüzlerce boks 
müsabakasını anlattı.

Ayhan, 1962 yılında TRT İstanbul Radyosu’nun açtığı spor 
spikerliği sınavunda birinci oldu. 21 Ocak 1963 tarihinde 
oynanan Galatasaray-Milan Avrupa Şampiyon Kulüpler 
müsabakası, anlattığı ilk maç olarak kayıtlara geçti. Ardından 
kendisinden boks maçı anlatması istendi. İlk anlattığı boks 
müsabakası, Garbis Zakaryan ile Wene Brune arasında 
yapılan maç oldu.

Daha sonra TRT bünyesinde birçok futbol maçını radyodan 
dinleyicilere aktardı.

Efsane boksörler Muhammed Ali’nin ve Mike Tyson’ın bütün 
maçlarını anlattı. Dünyaca ünlü futbolcu Pele’nin jübilesinde 
yer alan tek Türk gazeteci olarak önemli bir röportaja imza 
attı. Şu ana kadar 8500’ün üzerinde futbol ve boks maçı 
anlattı. 

Orhan Ayhan’ın “Boks” ve “Kürsüdekiler” adlı yazıp yayınladığı 
iki kitabı bulunuyor.

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti yönetim kurulu üyesi ve Türkiye 
Spor Yazarları Derneğinin kurucu üyesi olan Orhan Ayhan, 
Türkiye Boks Federasyonu yönetim kurulu üyesi olarak da 
görev yaptı.

Ayhan, Avrupa ve Dünya Boks Birliği Yönetim Kurulu Üyesi 
görevlerini de yürüttü.

KARİYER DALI
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ŞEREF DİPLOMASI

Aram KURAN Spor Yazarı / 
Yönetici

Aram Kuran, 3 Haziran 1959’da İstanbul’da doğdu. Gazetecilik 
kariyerine Günaydın Gazetesi’nde muhabir olarak başladı ve 
ardından Hürriyet, Cumhuriyet ve Posta Gazetesi gibi birçok 
gazetede köşe yazarlığı yaptı. Aynı zamanda Türkiye Futbol 
Federasyonu Yayınlar Kurulu Başkanlığı görevini yürüten 
Kuran, Profesyonel Futbolcular Derneği Genel Sekreterliği 
de yaptı. Türkiye Futbol Vakfı’nın kurucusu olarak vakfın 
müdürlük görevini yürüttü. 2010’da Poseidon İletişim’i kurarak 
Gazete Luys’u hayata geçirdi ve daha sonra Luys Medya A.Ş. 
bünyesinde farklı din gruplarının ilk ve tek televizyon kanalı 
olan Luys TV’yi hayata geçirdi. 2014 yılında Türk-Ermeni 
dostluğunu pekiştirmek adına yayınlanan kitaptaki bölüm 
yazarlığı nedeniyle Türkiye Spor Yazarları Derneği Onur 
Ödülü’ne layık görüldü. Evli ve 3 çocuk babası olan Kuran, 
ayrıca Türkiye Gazeteciler Cemiyeti üyesi. Kuran, Profesyonel 
Futbolcular Derneği’nde futbolda şiddeti engellemek 
aracılığıyla yayınlanan Stadyum Gazetesi ile ülkemize 2 kez 
Uluslararası Fair Play Ödülü kazandırmıştır.

Ufuk TİMER

Elektrik 
Mühendisi 
/ Yönetim 
Danışmanı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Çocuk Yuvaları spor 
projelerini 9 yıl önce başlattı. Projelerinde çocukların içinde 
bulundukları ortamda takım ruhunu, dayanışma ve paylaşma 
duygularını geliştirmek ve özgüvenlerini artırmayı hedefledi.

• 2 yıl önce kurumlarda, 2028 Los Angeles Olimpiyatlarında 
branş olarak kabul edilen Flag sporunda Türkiye’yi temsil 
edecek bir takım oluşturulması için çalışma başlattı. Çocuk 
yuvalarında oluşturulan Flag takımları olimpiyatlara 
katılmak üzere yetiştirilmeye başlandı. İstanbul’daki spor 
hocalarına flag eğitimleri verilmesine ve bu programın 
ülke geneline yayılmasına öncülük edip, bu projede 
çalışmalara katılan kurumlar için malzeme tedarik 
etmekte, hocalarını finanse etmekte. Aynı Zamanda Koç 
Üniversitesi Spor Danışmanı olan Ufuk Timer’in en büyük 
hayali, 2028 olimpiyatlarına kurumlardan Flag takımı 
çıkartarak, “Yuvalardan Olimpiyatlara” sloganını gerçeğe 
dönüştürmektir. Yönetiminde olduğu Kasımpaşa Oya 
Kayacık çocuk yuvası dünya Kempo şampiyonasına katıldı. 
Bizim kızlarımız toplam 20 madalya aldı. Eda kızımız dünya 
şampiyonu oldu.
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KUTLAMA MEKTUBU

Saadet ALTAY Basın Müzesi 
Müdürü

Saadet Altay, 2 üniversiteden mezun olmuş, Sosyal 
Bilimler ve Televizyon Yöneticiliği alanında uzmanlaşmış bir 
müze müdürüdür. İstanbul’daki Basın Müzesi’nin kuruluş 
çalışmalarında, spor basınında büyük emekleri olmuş, Türk 
spor basınının gazete, kitap ve dergilerinin tarihi arşivlerini 
hazırlamış ve yönettiği müzeyi spor basını için bir referans 
merkezi haline getirmeyi başarmıştır. Çalışmaları nedeniyle 
birçok ödül ve takdir kazanmıştır.

İSTANBUL DEFNE  
SPOR KULÜBÜ

İstanbul Defne Spor Kulübü, 2017’de kız çocuklarına spor 
aracılığıyla fiziksel, sosyal ve akademik gelişim fırsatları 
sunmak amacıyla kurulmuştur. 
• “Defne Kızları” projesi, mahallelerdeki okullarla iş birliği 

yaparak hentbolu tanıtarak başladı ve 500’den fazla kız 
çocuğuyla ücretsiz çalışmalar yürüttü. Bu çalışmalara 
düzenli katılan çocuklar İstanbul Altyapı Hentbol Ligleri’nde 
yer aldı.

Kulüp, sporcuların meslek seçimlerine destek olmak için 
çeşitli etkinlikler düzenler. Ayrıca, milli takımlara katılan 
sporcular da yetiştirir. Programın sürekliliği için alt yaş 
gruplarının programa katılmasına dikkat edilir ve Kadıköy’deki 
hentbol ekosistemini geliştirmek için çalışmalar yapılır. 
Finansal olarak, bireysel bağışlar ve düzenli katkılarla 
fonlanır. Saha dışı eğitim programı da önemli bir yer tuttu.
• Eğitim sponsorları sayesinde sporcular, geleceğe 

hazırlanmaları için çeşitli eğitimler aldı ve dizüstü 
bilgisayarlar sağlandı. 2022-23 yıllarında 12 alanda çalışma 
yapıldı ve psikolojik dayanıklılık programı uygulandı.

• Meslek seçimlerine destek için etkinlikler düzenlendi ve 
2023-24 döneminde İngilizce ve Toplumsal Haklar eğitimleri 
başladı.

Ayhan AKBAY Beden Eğitimi 
Öğretmeni

15 Ekim 1951’de Isparta-Eğirdir’de doğdu. Eğitim hayatını 
Eğirdir’de tamamladıktan sonra 1973’te Ankara Gazi 
Eğitim Enstitüsü Beden Eğitimi Bölümü’ne girdi ve 1976’da 
mezun oldu. İlk görev yeri olan Ordu’nun Ulubey Lisesi’nde 
beden eğitimi öğretmeni oldu. Askerlik görevi nedeniyle 
mesleğinden ayrıldı, ancak dönüşünde tekrar Isparta’ya 
döndü. Daha sonra Antalya’ya geçti ve çeşitli okullarda görev 
aldı.
Kariyeri boyunca öğrencileriyle birçok spor dalında başarılar 
elde etti. Hem ulusal hem de uluslararası düzeyde dereceler 
kazandı. Emekli olduktan sonra bile spor yapmaya devam etti 
ve özellikle bisiklet ve triatlon alanlarında birçok başarı elde 
etti.
Toplamda birçok madalya ve ödül aldı, ayrıca çeşitli devlet 
ödülleri ve takdir belgeleriyle onurlandırıldı. Amacı, Atatürk 
ilke ve prensipleri doğrultusunda gençlere örnek olmak ve 
Türk sporuna katkıda bulunmaktır.



9

ADI ADAYLIK NEDENİ

AYDINLIK NESİLLER DERNEĞİ 
(AND)

AYDINLIK NESİLLER YETİŞTİRMEK İÇİN ÇALIŞIYOR

Aydınlık Nesiller Derneği (AND), Büyük Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ilkeleri doğrultusunda, sosyal sorumluluk 
bilinciyle topluma hizmet ederek, ülkemizin geleceğine ve 
gelişimine katkı sağlamak amacıyla 08 Mart 2017 tarihinde 
kurulmuş, fikri hür, vicdanı hür, irfanı hür aydınlık nesiller 
yetiştirmeyi hedefleyen siyaset üstü bir Sivil Toplum 
Örgütüdür. Ülkemizin çağdaş uygarlık düzeyine ulaşmasını 
sağlayacak şekilde toplumsal ve ekonomik gelişimine olumlu 
katkılar sağlamayı kendisine vizyon olarak benimsemiştir.  
Ülkemizin çağdaş uygarlık düzeyine ulaşmasını sağlayacak 
şekilde toplumsal ve ekonomik alanlarda, Sivil Toplum 
bilinciyle aktif olarak faaliyet göstermek, gelişim sağlamak 
ve bu konularda çalışma yapan kişi ve kuruluşlara destek 
vermeyi amaçlamaktadır.

BAZI ORGANİZASYONLARI

• Kuruluşundan bu yana sayıları yıllara göre değişen 
üniversite öğrencilerine burs vermekte: Toplam: 564 
öğrenci

• Burs alan gençlerin mezuniyetleri sonrasında iş 
bulmalarına ve yerleştirmelerine destek olmakta. 

• Ayrıca yurt dışına eğitim amacıyla giden bursiyerlere de 
maddi destek sağlanmakta, gittikleri ülkelerde yalnız 
olmadıklarını hissettirmekte.

• AND, kuruluş amaçları doğrultusunda toplum bilincini 
geliştirecek organizasyonlar düzenlemekte. (8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü, 5 Haziran Dünya Çevre Günü, 15 
Şubat Dünya Çocukluk Çağı Kanser Günü vs…)

TOPLUMSAL FAİR PLAY ÖDÜLÜ


